
 

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 16 октября 2012г.                               № 499     

 

О внесении изменений в Устав Муни-

ципального бюджетного учреждения 

культуры «Централизованная библио-

течная сеть» Анадырского муници-

пального района, утверждённый по-

становлением Администрации Ана-

дырского муниципального района от 

19 декабря 2011г. № 547 

 

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, Администрация Анадырского муниципаль-

ного района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Устав Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Централизованная библиотечная сеть» Анадырского муниципального района, 

утверждённый постановлением Администрации Анадырского муниципального 

района от 19 декабря 2011 г. № 547 «Об утверждении Устава Муниципального 

учреждения культуры «Централизованная библиотечная сеть» Анадырского 

муниципального района в новой редакции», следующие изменения: 

Раздел 6 Устава исключить. 

 

2. Исполняющей обязанности директора Муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Централизованная библиотечная сеть» Анадырского 

муниципального района (Куйбида Е.В.) зарегистрировать вносимые изменения 

в учредительные документы в Межрайонной инспекции федеральной налого-

вой службы России № 1 по Чукотскому автономному округу. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления социальной поли-

тики Администрации Анадырского муниципального района Л.А. Бабичеву. 

 

 

Глава Администрации                                          А.И. Безбородов 

  


